
Dodatek č. 1

smlouvy o dílo

(dálejen „dodatek“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1 . Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupené: — ved. utv. 9540

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu:

Kontaktní osoba:

(dálejenjako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společn05ti: Ing. Stanislav Januš

Sídlo: Palkovice 551, 739 41 Frýdek — Místek

Jméno osoby oprávněné za zhotovitelejednat:_

IČ: 27767868

DIČ: CZ27767868

Bankovní spojení: ČSOB Frýdek Místek

č. účtu:—

Zapsán v: Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 51296

(dálejenjako „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy 0 dilo ze dne 13. 06. 2018 tímto dodatkem č. 1

v následujícím znění:

2. Uvodní ustanovení

2.1. Zhotovitel pro objednatele realizuje práce na veřejné zakázce s názvem Zdvojená podlaha na

chodbě a vserverovně 10. NP budovy rektorátu VŠB-TU Ostrava (dále jen „Veřejná

zakázka malého rozsahu“).

2.1.1 Místo plněníje chodba a serverovna v 10. NP budovy rektorátu v kampusu VŠB-TUO, v Ostravě

- Porubě.

 



3.1.

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

V Ostravě dne 3. 8. 2018 V Ostravě dne 3. 8. 2018

Objednatel:

 

/ved. útv. 9540 jednatel

3. Předmět dodatku

Předmět díla se rozšiřuje o dodatečné práce vyžádané objednatelem, které nebylo možno předvídat

v rámci zadání veřejné zakázky nové zdvojené podlahy na chodbě a v serverovně v 10. NP budovy

rektorátu VŠB-TUO. Rozsah víceprací je specifikován v nabídce zhotovitele ze dne 2. 8. 2018,

kteráje nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha 6. 1.

4. Cena díla a fakturace

Cena díla se tímto dodatkem mění takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 173 790,00 K6

Výše DPH dle smlouvy 36 495,90 K6

Celková cena dle smlouvy v6. DPH 210 285,90 K6

Cena dodatku 6. 1 bez DPH 3 335,00 K6

Výše DPH dodatku č. 1 700,35 K6

Celková cena bez DPH 177 125,00 K6

Výše DPH celkem 37 196,25 K6

Cena celkem v6. DPH 214 321,25 K6

5. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem 6. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

Dodatek 6. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 13. 6. 2018.

Tento dodatek 6. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami a registrací

smlouvy.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku 6. 1. Dodatek 6. 1

je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž každá smluvní strana obdrží dva

výtisky.

Tento dodatek 6. 1 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými

podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha 6. 1 — nabídka zhotovitele ze dne 2. 8. 2018

Příloha 6. 2 — Změnový list 6. 1

  
Zhotovitel:  

 



 BU!) JULLT’LLJZL'. Lr’WJLIJ‘. H.2’.,‘.:Ui._il‘d
a; NN'L = .

i)”: BLEJŠŠ VT Cenová nabídka na

:1 vícepráce

 

,'NG' STAN'SLAV JAWS, _ _ . Dne 308132018

  
 

 

 

Zdvojené podlaha s.r.o.

Palkovice 551 Stavba: VSB Ostrava lONP

server

739 41 Frýdek—Místek chodba

tel.“ 607 655 080   
 

Věc: Cenová nabídka na vícepráce ze dne 2.8.2018

- úprava dveří serveru 250,— Kč pozn. rozdílná výška podlah/ 2 cm /

- demontáž a montáž stojanů servru 1800,- Kč

- dodávka u uložení přech. lišty ..... 380,— Kč

- dodávka a Iepeni soklu 73 bm ..... 585, -Kč

- doda umístění pozink plech pod stěnou učebny 320,—Kč

Cena celkem bez DPH ..... 3335,-Kč

Dne 2.8.2018

Zdvojené podlaha s.r.o.

607 655 080 

 

 
 

 

739 41 Palkovice 551 Frýdek Místek

 



 

Změnový list č. 1

 

Název stavby (projektu): Zdvoiena podlaha na chodbe a v serverovne 10. NP budovy rektoratu VSB-TU

 

 

Ostrava

Objekt Stavební úpravy

číslo smlouvy o dílo: Smlouva o dílo ze dne 13. 06. 2018

 

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava , 17. listopadu 15/2172, 708 33

Objednatel: Ostrava - Poruba
 

Zhotovitel: _Palkovice 551, 739 41 Frýdek- Místek, IČ: 277 67 868

Datum vystavení:

 

3. 8. 2018
 

Pozadovano kym: Uživatelem   
 

Zdůvodnění a popis změny : , _ _

Zjištěné skutečnosti při odstranění Uprava dveří serverovny — zkrácení o 2cm , v kohzr s novou

stávající podlahy a montáži nové: podlahou _

2. Demontáž a zpětná montáž stoianů serverů — servery ustaveny na

měněné podlaze

3. Stávající přechody mezi PVC a zdvojenou podlahou byly (v místě

náběhů) nalepeny. Vzniklé přechody nutno zabezpečit

přechodovými lištami.

4. Soklová lišta původní demontovane podlahy byla přibita

k podlaze, nelze použít na nové.

5. Ustavením nove podlahy v náběhovém klínu vznikla mezera mezi

podlahou a ocelovou konstrukci učebny. Mezera bude překryta

nerezovým plechem jako v ostatních částech této stěny.

.
_
\

    
Potřeba změny vznikla'v důsledku výše uvedených okolností, zvýší kvalitu realizovaného díla aje nezbytná pro

dokončení původní veřejné zakázky.

 

 

 

 

 

Podklady (přílohy): Nabídka zhotovitele ze dne 2. 8. 2018.

Cenový dopad: zvýšení ceny 3 335,- Kč bez DPH

Časový dopad: Ne

Dopad do PD: _

Na tyto práce nebyla vyhotovena prorektová dokumentace.    

  

   

Vystavil: Datum: \ZQÚ Q/(f

(zhotovitel)
 

  

  

„Z, VL 261/4?Schválil:

(TDI)

 

Schválil: : $. <17. Belá

(objednatel)

 
 

 


